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PYT ANIA NR 1 z dnia 29.05.2020 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. ,,Przebudowa ulic osiedlowych w 
m. Bielsk - ul. Stod6lna Wschodnia, Gen. K. Swierczewskiego, WI. Broniewskiego, 22 Lipca, 
Cisowa, Modrzewiowa, Brzozowa, Jesionowa, Klonowa, Kasztanowa, Czeresniowa, Morelowa, 
Kr6tka, Wisniowa, D'rbowa, Lipowa - ETAP IT - CZF;SC B" 

W odpowiedzi na zapytania jednego z Wykonawc6w - Zamawiaj~cy niniejszym pismem 
podaje tresc pytania i odpowiedi: 

Pytaoie or 1 
Czy Zamawiaj~cy zatwierdzi do zastosowania w inwestycji jako rozwi~ania r6wnowaZne do 
opisanych w SIWZ i STWIOR wpust6w ulicznych betonowych dn 500 z osadnikiem 0 

g!«bokosci 0,95 m oraz z wpustem zeliwnym / kra~ zeliwn~ klasy D400 nowe drogowe 
studzienki wpustowe 0 nast«puj~ej charakterystyce: 

posiadaj~ Krajow~ Ocen« Techniczn~ (KOT) wydan~ przez IBDiM dopuszczaj~~ do 
stosowania w inZynierii komunikacyjnej do punktowego ujmowania i odprowadzania 
wody powierzchniowej (opadowej i roztopowej) z dr6g, parking6w, obiekt6w 
inZynierskich oraz innych obiekt6w i obszar6w zwi~ych z inZynieri~ komunikacyjn~, 
kt6ra zawiera wytyczne zas~pienia typowych wpust6w betonowych; 
posiadaj~ nstp. wymiary geometryczne: 
a) srednica Dw 425, Dz 477, Dsr 450, 
b) srednica odplywu dn 200, 
c) przy gl«bokosci osadnika - 1,2 m zapewruaJ~ pojemnosc osadnikow~ r6wn~ 

przewidzianej w projekcie i opisanej w SIWZ; 

w zabudowanym zestawie posiadaj~ nstp. elementy skladowe: 
a) rur« trzonow~ karbowan~ SN2 lub SN4 z PP 0 wymiarach Dw 425, Dz 477, Dsr 450, 

zgodn~ z norm~ PN-EN 13598-2; 
b) modul odplywowy odplywu z kr6ccem dn 200, l~czony szczelnie z rur~ trzonow~ za 

pomoq uszczelki profilowej zgodnej z norm~ PN -EN 681-1; 
c) dno z PP l~czone szczelnie z rur~ trzonow~ za pomoc~ uszczelki profilowej zgodnej z 

norm~ PN-EN 681-1; 
zwieilczenie drogowej studzienki wpustowej sklada si« z nastp. element6w: 

a) wpustu zeliwnego klasy D400 zgodnego z norm~ PN-EN 124 

b) zelbetowego adaptera pod wpust 

c) betonowego pierscienia odci~aj~cego 




poddawana wyczerpuj~ym badaniom do oceny stalosci wlasciwosci uzytkowych (w 

tym m.in. trwalosci, wytrzymalosci, obchp:alnosci i szczelnosci), co wynika z KOT oraz 

Krajowej UZytkowych~ 

wyposaZona oealZle kraty zeliwne / wpusty zeliwne klasy D400 0 wymiarach 
420x620 mm / 0 wlotowej 9-10 dm2

, jak tego wymagajll zapisy SIWZ / nl'l1lW1P'T"7l" 

STWiOR. 

W zal~czeniu rysunek proponowanej drogowej srudzienki wpustowej wraz ze 
zwienczeniem w rozwi~aniu rownowatnym do przewidzianego w SIWZ dla ulicznych 
wpustow betonowych dn 500. 
Podkreslamy, ze do jako r6wnowame posiada 

dokladrue takll funkcjonalnosc. zastosowania i odpowiada potrzebom 
inwestycji. Nie stano wi standardu wykonania. Wypelnia warunki technicme 

Ministra Transportu i 
Gospodarki Morskiej technicmych jakim 
po winny odpowiadac Nr poz. 430 ze zm.). 

W stosunku do dodatkowo: 

..,~...,~..,...~,>.., na 

lekka konstrukcja, kt6ra stanowi obcillZenia dla podloza i nie osiada pod wplywem 

obcillZen statycmych i 
W przypadku odmowy rozwi~nia jako r6wnowamego w 
oparciu 0 PZP 0 

Odpowiedz: 


Zamawiajllcy informuje, ze wpusty uliczne betonowe, prefabrykowane ­
zgodnie z projektem. 


Pytanie nr 2 

W STWiORB oraz PW Zamawiajllcy sanitarnej rur i ksztaltek 
niekarbowanych, litych wyprodukowanych z SNIO. 
Czy niezaleZnie od rodzaju deklarowanej Zamawiaj~y bydlZie wymagal rur 

wykonanych z litego, jednowarstwowego reglanulat6w oraz zmodyflkowanego 
(tm. spienionego) polipropylenu? Norma rury wykonane z 
polipropylenu tr6jwarstwowego warstwa bye wykonana ze 
spienionego (w opisie producenta okreslana polipropylenu. 
Proszy 0 jednoznaczne i czytelne ...."'i-un''''..rI'7'''... dopilSci do zabudowy 
jedynie rury wykonane z litego polipropylenu, Ul\,.L~",..LIU'" 

Odpowiedz: 
Zamawiajllcy nie dopuszcza zas:tm;ov,fa 
Nalei:y zastosowac rury 0 

Pytanie nr 3 



Czy Zamawiaj~cy zaakceptuje do wykonania sieci kanalizacji deszczowej rury kanalizacyjne 

gladkoscienne z litego polipropylenu PP zgodne z nonn~ PN-EN 14758-1:2012 obok rur 

kanalizacyjnych gladkosciennych z PP zgodnych z nonn~ PN-EN 1852 jak wskazano w 

SIWZ przy zachowaniu wymaganych parametr6w technicznych, (tj. przy tej samej 

sztywnosci obwodowej rur). Nadmieniamy ze proponowany system kanalizacyjny posiada w 

calosci cechy techniczne, jakosciowe i funkcjonalne odpowiadaj~ce wszystkim cechom 

technicznym, jakosciowym lub funkcjonalnym wskazanym w opisie przedmiotu zam6wienia, 

a wi<rc w swietle ustawy PZP nale:zy uznac je za r6wnowaZne. 


Odpowiedz: 

Zamawiaj~cy infonnuje, ze nale:zy zastosowac rury 0 sciance strukturalnej z PP SN 8 kN/m2 

­

zgodnie z projektem. 


Jednoczesnie informujemy, Ze termin skJadania ofert, godzina oraz miejsce skJadania ofert nie 
ulega zmianie. 


